
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej W Rynie z dnia 26 września 2018r.
w sprawie Statutu Gminy Ryn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. 
poz.994 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Statutu Gminy Ryn uchwalonego Uchwałą Nr XLIX/360/18  Rady  Miejskiej 
w Rynie z dnia  26 września 2018r.

a) § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „  § 14 ust. 4 Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych. 
Ograniczenie nie dotyczy komisji skarg, wniosków i petycji, której członkowie mogą zasiadać w 3 
komisjach stałych.”

b) § 55 ust.1 otrzymuje brzmienie: § 55 ust.1 Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy 
przedłożonym radzie, za wyjątkiem komisji skarg, wniosków i petycji, która obraduje na posiedzeniach 
zwoływanych w miarę potrzeb.”

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 50


		2019-01-03T09:29:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




